
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 10 sierpnia 2012 r.

Poz. 914

ROZPORZĄDZENIE
MINISTRA ŚRODOWISKA1)

z dnia 2 sierpnia 2012 r.

w sprawie stref, w których dokonuje się oceny jakości powietrza

Na podstawie art. 87 ust. 3 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, 
poz. 150, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Rozporządzenie określa:

1) strefy stanowiące aglomeracje o liczbie mieszkańców większej niż 250 tysięcy; 

2) �strefy stanowiące miasta o liczbie mieszkańców powyżej 100 tysięcy;

3) �strefy stanowiące pozostały obszar województwa, niewchodzący w skład miast powyżej 100 tysięcy mieszkańców oraz 
aglomeracji;

4) nazwy i kody stref, o których mowa w pkt 1–3.

2. Strefy, nazwy i kody stref, o których mowa w ust. 1 pkt 1–3, są określone w załączniku do rozporządzenia.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.3)

Minister Środowiska: M. Korolec

1) �Minister Środowiska kieruje działem administracji rządowej – środowisko, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady 
Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Środowiska (Dz. U. Nr 248, poz. 1493 
i Nr 284, poz. 1671).

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 111, poz. 708, Nr 138, poz. 865, Nr 154, 
poz. 958, Nr 171, poz. 1056, Nr 199, poz. 1227, Nr 223, poz. 1464 i Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 20, poz. 106, Nr 79, 
poz. 666, Nr 130, poz. 1070 i Nr 215, poz. 1664, z 2010 r. Nr 21, poz. 104, Nr 28, poz. 145, Nr 40, poz. 227, Nr 76, poz. 489, Nr 119, 
poz. 804, Nr 152, poz. 1018 i 1019, Nr 182, poz. 1228, Nr 229, poz. 1498 i Nr 249, poz. 1657, z 2011 r. Nr 32, poz. 159, Nr 63, poz. 322, 
Nr 94, poz. 551, Nr 99, poz. 569, Nr 122, poz. 695, Nr 152, poz. 897, Nr 178, poz. 1060 i Nr 224, poz. 1341 oraz z 2012 r. poz. 460.

3) �Niniejsze rozporządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 6 marca 2008 r. w sprawie stref, w których 
dokonuje się oceny jakości powietrza (Dz. U. Nr 52, poz. 310), które zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 13 kwietnia 2012 r. o zmianie 
ustawy – Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 460) traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego 
rozporządzenia.ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 914

﻿

Za
łą

cz
ni

k 
do

 ro
zp

or
zą

dz
en

ia
 M

in
is

tra
 Ś

ro
do

w
is

ka
 

z 
dn

ia
 2

 si
er

pn
ia

 2
01

2 
r. 

(p
oz

. 9
14

)

O
B

SZ
A

R
Y

, N
A

ZW
Y

 I 
K

O
D

Y
 S

TR
EF

, W
 K

TÓ
R

Y
C

H
 D

O
K

O
N

U
JE

 S
IĘ

 O
C

EN
Y

 JA
K

O
ŚC

I P
O

W
IE

TR
ZA

*

T
ab

el
a 

nr
 1

O
bs

za
ry

, n
az

w
y 

i k
od

y 
st

re
f s

ta
no

w
ią

ce
 a

gl
om

er
ac

je
 o

 li
cz

bi
e 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 w
ię

ks
ze

j n
iż

 2
50

 ty
si

ęc
y

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

1
do

ln
oś

lą
sk

ie
ag

lo
m

er
ac

ja
 w

ro
cł

aw
sk

a
PL

02
01

W
ro

cł
aw

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

2
ku

ja
w

sk
o-

po
m

or
sk

ie
ag

lo
m

er
ac

ja
 b

yd
go

sk
a

PL
04

01
B

yd
go

sz
cz

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

3
lu

be
ls

ki
e

ag
lo

m
er

ac
ja

 lu
be

ls
ka

PL
06

01
Lu

bl
in

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

4
łó

dz
ki

e
ag

lo
m

er
ac

ja
 łó

dz
ka

PL
10

01

Łó
dź

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

cz
ęś

ć 
po

w
ia

tu
 p

ab
ia

ni
ck

ie
go

: g
m

in
y:

 K
on

st
an

ty
nó

w
 Ł

ód
zk

i 
(5

.1
.1

0.
15

.0
8.

01
.1

)1)
, P

ab
ia

ni
ce

 (5
.1

.1
0.

15
.0

8.
02

.1
)1)

cz
ęś

ć 
po

w
ia

tu
 z

gi
er

sk
ie

go
: g

m
in

y:
 A

le
ks

an
dr

ów
 Ł

ód
zk

i –
 m

ia
st

o 
(5

.1
.1

0.
15

.2
0.

04
.4

)1)
, Z

gi
er

z 
(5

.1
.1

0.
15

.2
0.

03
.1

)1)

5
m

ał
op

ol
sk

ie
ag

lo
m

er
ac

ja
 k

ra
ko

w
sk

a
PL

12
01

K
ra

kó
w

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

6
m

az
ow

ie
ck

ie
ag

lo
m

er
ac

ja
 w

ar
sz

aw
sk

a
PL

14
01

W
ar

sz
aw

a 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

7
po

dl
as

ki
e

ag
lo

m
er

ac
ja

 b
ia

ło
st

oc
ka

PL
20

01
B

ia
ły

st
ok

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

* P
rz

y 
ok

re
śl

an
iu

 n
az

w
 st

re
f p

rz
yj

ęt
o 

na
st

ęp
uj

ąc
e 

za
sa

dy
:

1)
 �n

az
w

y 
ag

lo
m

er
ac

ji 
są

 k
on

ty
nu

ac
ją

 d
ot

yc
hc

za
so

w
eg

o 
na

ze
w

ni
ct

w
a 

w
 ty

m
 z

ak
re

si
e 

i s
ą 

to
 n

az
w

y 
st

os
ow

an
e 

w
 o

ce
ni

e 
ja

ko
śc

i p
ow

ie
trz

a 
od

 2
00

3 
r.,

2)
 �n

az
w

y 
st

re
f, 

kt
ór

yc
h 

ob
sz

ar
 st

an
ow

i m
ia

st
o 

po
w

yż
ej

 1
00

 ty
s. 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

, t
w

or
zo

no
 w

g 
w

zo
ru

: „
m

ia
st

o 
+ 

na
zw

a 
m

ia
st

a”
, n

p.
 o

bs
za

r s
tre

fy
: K

al
is

z 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu
 n

az
w

an
o:

 „
m

ia
st

o 
K

al
is

z”
,

3)
 �n

az
w

y 
st

re
f s

kł
ad

aj
ąc

yc
h 

si
ę 

z 
ob

sz
ar

u 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

z 
w

ył
ąc

ze
ni

em
 o

bs
za

ru
 a

gl
om

er
ac

ji 
i m

ia
st

 p
ow

yż
ej

 1
00

 ty
s. 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 tw
or

zo
no

 w
g 

w
zo

ru
: „

st
re

fa
 +

 n
az

w
a 

w
oj

ew
ód

zt
w

a”
, n

p.
 s

tre
fę

 
ob

ej
m

uj
ąc

ą 
ob

sz
ar

 w
oj

ew
ód

zt
w

a 
w

ie
lk

op
ol

sk
ie

go
 z

 w
ył

ąc
ze

ni
em

 a
gl

om
er

ac
ji 

po
zn

ań
sk

ie
j i

 m
ia

st
a 

K
al

is
z 

na
zw

an
o 

„s
tre

fą
 w

ie
lk

op
ol

sk
ą”

.
W

 c
el

u 
uł

at
w

ie
ni

a 
id

en
ty

fik
ac

ji 
st

re
fy

 k
aż

de
j s

tre
fie

 p
rz

yp
is

an
o 

ko
d,

 n
p.

 P
L1

00
2.

 P
rz

y 
ok

re
śl

an
iu

 k
od

ów
 st

re
f p

rz
yj

ęt
o 

na
st

ęp
uj

ąc
e 

za
sa

dy
: 

1)
 k

od
 st

re
fy

 ro
zp

oc
zy

na
 si

ę 
od

 li
te

r P
L,

2)
 �d

w
ie

 p
ie

rw
sz

e 
cy

fr
y 

oz
na

cz
aj

ą 
ko

d 
w

oj
ew

ód
zt

w
a 

zg
od

ni
e 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 z

 d
ni

a 
14

 li
st

op
ad

a 
20

07
 r.

 w
 s

pr
aw

ie
 w

pr
ow

ad
ze

ni
a 

N
om

en
kl

at
ur

y 
Je

dn
os

te
k 

Te
ry

to
ria

ln
yc

h 
do

 
C

el
ów

 S
ta

ty
st

yc
zn

yc
h 

(N
TS

) (
D

z.
 U

. N
r 2

14
, p

oz
. 1

57
3,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.),
3)

 d
w

ie
 k

ol
ej

ne
 c

yf
ry

 o
zn

ac
za

ją
 n

um
er

 st
re

fy
 w

 d
an

ym
 w

oj
ew

ód
zt

w
ie

.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

8
po

m
or

sk
ie

ag
lo

m
er

ac
ja

 tr
ój

m
ie

js
ka

PL
22

01

G
da

ńs
k 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

G
dy

ni
a 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

So
po

t –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

9

śl
ąs

ki
e

ag
lo

m
er

ac
ja

 g
ór

no
śl

ąs
ka

PL
24

01

B
yt

om
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

C
ho

rz
ów

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

D
ąb

ro
w

a 
G

ór
ni

cz
a 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

G
liw

ic
e 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

Ja
w

or
zn

o 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

K
at

ow
ic

e 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

M
ys

ło
w

ic
e 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

Pi
ek

ar
y 

Śl
ąs

ki
e 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

R
ud

a 
Śl

ąs
ka

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

Si
em

ia
no

w
ic

e 
Śl

ąs
ki

e 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

So
sn

ow
ie

c 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

Św
ię

to
ch

ło
w

ic
e 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

Ty
ch

y 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

Za
br

ze
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

10
ag

lo
m

er
ac

ja
 ry

bn
ic

ko
-ja

st
rz

ęb
sk

a
PL

24
02

Ja
st

rz
ęb

ie
-Z

dr
ój

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

R
yb

ni
k 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

Żo
ry

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

11
w

ie
lk

op
ol

sk
ie

ag
lo

m
er

ac
ja

 p
oz

na
ńs

ka
PL

30
01

Po
zn

ań
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

12
za

ch
od

ni
op

om
or

sk
ie

ag
lo

m
er

ac
ja

 sz
cz

ec
iń

sk
a

PL
32

01
Sz

cz
ec

in
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

1)
 �N

om
en

kl
at

ur
a 

Je
dn

os
te

k 
Te

ry
to

ria
ln

yc
h 

do
 C

el
ów

 S
ta

ty
st

yc
zn

yc
h 

(N
TS

) z
go

dn
a 

z 
ro

zp
or

zą
dz

en
ie

m
 R

ad
y 

M
in

is
tró

w
 z

 d
ni

a 
14

 li
st

op
ad

a 
20

07
 r.

 w
 s

pr
aw

ie
 w

pr
ow

ad
ze

ni
a 

N
om

en
kl

at
ur

y 
Je

dn
os

te
k 

Te
ry

to
ria

ln
yc

h 
do

 C
el

ów
 S

ta
ty

st
yc

zn
yc

h 
(N

TS
) (

D
z.

 U
. N

r 2
14

, p
oz

. 1
57

3,
 z

 p
óź

n.
 z

m
.).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 914

﻿

T
ab

el
a 

nr
 2

O
bs

za
ry

, n
az

w
y 

i k
od

y 
st

re
f s

ta
no

w
ią

ce
 m

ia
st

a 
o 

lic
zb

ie
 m

ie
sz

ka
ńc

ów
 p

ow
yż

ej
 1

00
 ty

si
ęc

y1)
 2

)

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

1
do

ln
oś

lą
sk

ie
m

ia
st

o 
Le

gn
ic

a
PL

02
02

Le
gn

ic
a 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

2
m

ia
st

o 
W

ał
br

zy
ch

PL
02

03
W

ał
br

zy
ch

 –
 g

m
in

a 
o 

st
at

us
ie

 m
ia

st
a

3
ku

ja
w

sk
o-

po
m

or
sk

ie
m

ia
st

o 
To

ru
ń

PL
04

02
To

ru
ń 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

4
m

ia
st

o 
W

ło
cł

aw
ek

PL
04

03
W

ło
cł

aw
ek

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

5
lu

bu
sk

ie
m

ia
st

o 
G

or
zó

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i

PL
08

01
G

or
zó

w
 W

ie
lk

op
ol

sk
i –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

6
m

ia
st

o 
Zi

el
on

a 
G

ór
a

PL
08

02
Zi

el
on

a 
G

ór
a 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

7
m

ał
op

ol
sk

ie
m

ia
st

o 
Ta

rn
ów

PL
12

02
Ta

rn
ów

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

8
m

az
ow

ie
ck

ie
m

ia
st

o 
Pł

oc
k

PL
14

02
Pł

oc
k 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

9
m

ia
st

o 
R

ad
om

PL
14

03
R

ad
om

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

10
op

ol
sk

ie
m

ia
st

o 
O

po
le

PL
16

01
O

po
le

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

11
po

dk
ar

pa
ck

ie
m

ia
st

o 
R

ze
sz

ów
PL

18
01

R
ze

sz
ów

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

12
śl

ąs
ki

e
m

ia
st

o 
B

ie
ls

ko
-B

ia
ła

PL
24

03
B

ie
ls

ko
-B

ia
ła

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

13
m

ia
st

o 
C

zę
st

oc
ho

w
a1)

PL
24

04
C

zę
st

oc
ho

w
a 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

14
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

m
ia

st
o 

K
ie

lc
e

PL
26

01
K

ie
lc

e 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

15
w

ar
m

iń
sk

o-
m

az
ur

sk
ie

m
ia

st
o 

O
ls

zt
yn

PL
28

01
O

ls
zt

yn
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

16
m

ia
st

o 
El

bl
ąg

PL
28

02
El

bl
ąg

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

17
w

ie
lk

op
ol

sk
ie

m
ia

st
o 

K
al

is
z

PL
30

02
K

al
is

z 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

18
za

ch
od

ni
op

om
or

sk
ie

m
ia

st
o 

K
os

za
lin

PL
32

02
K

os
za

lin
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

1)
 �Je

że
li 

lic
zb

a 
m

ie
sz

ka
ńc

ów
 w

 s
tre

fie
 p

rz
ek

ro
cz

y 
25

0 
ty

si
ęc

y 
(z

go
dn

ie
 z

 ro
cz

ni
ki

em
 s

ta
ty

st
yc

zn
ym

), 
w

ów
cz

as
 s

tre
fa

 ta
 s

ta
je

 s
ię

 a
gl

om
er

ac
ją

 z
go

dn
ie

 z
 a

rt.
 8

7 
us

t. 
2 

pk
t 1

 u
st

aw
y 

z 
dn

ia
 2

7 
kw

ie
tn

ia
 

20
01

 r.
 –

 P
ra

w
o 

oc
hr

on
y 

śr
od

ow
is

ka
 (D

z.
 U

. z
 2

00
8 

r. 
N

r 2
5,

 p
oz

. 1
50

, z
 p

óź
n.

 z
m

.).
2)

 �N
om

en
kl

at
ur

a 
Je

dn
os

te
k 

Te
ry

to
ria

ln
yc

h 
do

 C
el

ów
 S

ta
ty

st
yc

zn
yc

h 
(N

TS
) z

go
dn

a 
z 

ro
zp

or
zą

dz
en

ie
m

 R
ad

y 
M

in
is

tró
w

 z
 d

ni
a 

14
 li

st
op

ad
a 

20
07

 r.
 w

 s
pr

aw
ie

 w
pr

ow
ad

ze
ni

a 
N

om
en

kl
at

ur
y 

Je
dn

os
te

k 
Te

ry
to

ria
ln

yc
h 

do
 C

el
ów

 S
ta

ty
st

yc
zn

yc
h 

(N
TS

) (
D

z.
 U

. N
r 2

14
, p

oz
. 1

57
3,

 z
 p

óź
n.

 z
m

.).

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 914

﻿

T
ab

el
a 

nr
 3

O
bs

za
ry

, n
az

w
y 

i k
od

y 
st

re
f s

ta
no

w
ią

ce
 p

oz
os

ta
ły

 o
bs

za
r w

oj
ew

ód
zt

w
a,

 n
ie

w
ch

od
zą

cy
 w

 sk
ła

d 
m

ia
st

 p
ow

yż
ej

 1
00

 ty
si

ęc
y 

m
ie

sz
ka

ńc
ów

 o
ra

z 
ag

lo
m

er
ac

ji1)
 2

)

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

1
do

ln
oś

lą
sk

ie
st

re
fa

 d
ol

no
śl

ąs
ka

PL
02

04

Je
le

ni
a 

G
ór

a 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

po
w

ia
t g

ło
go

w
sk

i

po
w

ia
t k

ło
dz

ki

po
w

ia
t o

ła
w

sk
i

po
w

ia
t w

ał
br

zy
sk

i z
 w

ył
ąc

ze
ni

em
 m

ia
st

a 
W

ał
br

zy
ch

 (g
m

in
a 

o 
st

at
us

ie
 m

ia
st

a)

po
w

ia
t z

go
rz

el
ec

ki

po
w

ia
t b

ol
es

ła
w

ie
ck

i

po
w

ia
t l

ub
ań

sk
i

po
w

ia
t l

w
ów

ec
ki

po
w

ia
t d

zi
er

żo
ni

ow
sk

i

po
w

ia
t ś

w
id

ni
ck

i

po
w

ia
t j

aw
or

sk
i

po
w

ia
t l

eg
ni

ck
i

po
w

ia
t z

ło
to

ry
js

ki

po
w

ia
t j

el
en

io
gó

rs
ki

po
w

ia
t k

am
ie

nn
og

ór
sk

i

po
w

ia
t l

ub
iń

sk
i

po
w

ia
t p

ol
ko

w
ic

ki

po
w

ia
t g

ór
ow

sk
i

po
w

ia
t m

ili
ck

i

po
w

ia
t o

le
śn

ic
ki

po
w

ia
t t

rz
eb

ni
ck

i

po
w

ia
t s

trz
el

iń
sk

i

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t z

ąb
ko

w
ic

ki

po
w

ia
t ś

re
dz

ki

po
w

ia
t w

oł
ow

sk
i

po
w

ia
t w

ro
cł

aw
sk

i

2
ku

ja
w

sk
o-

po
m

or
sk

ie
st

re
fa

 k
uj

aw
sk

o-
po

m
or

sk
a

PL
04

04

G
ru

dz
ią

dz
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

po
w

ia
t b

yd
go

sk
i

po
w

ia
t i

no
w

ro
cł

aw
sk

i

po
w

ia
t l

ip
no

w
sk

i

po
w

ia
t n

ak
ie

ls
ki

po
w

ia
t t

or
uń

sk
i

po
w

ia
t b

ro
dn

ic
ki

po
w

ia
t r

yp
iń

sk
i

po
w

ia
t c

he
łm

iń
sk

i

po
w

ia
t g

ru
dz

ią
dz

ki

po
w

ia
t ś

w
ie

ck
i

po
w

ia
t g

ol
ub

sk
o-

do
br

zy
ńs

ki

po
w

ia
t w

ąb
rz

es
ki

po
w

ia
t m

og
ile

ńs
ki

po
w

ia
t ż

ni
ńs

ki

po
w

ia
t s

ęp
ol

eń
sk

i

po
w

ia
t t

uc
ho

ls
ki

po
w

ia
t a

le
ks

an
dr

ow
sk

i

po
w

ia
t r

ad
zi

ej
ow

sk
i

po
w

ia
t w

ło
cł

aw
sk

i

3
lu

be
ls

ki
e

st
re

fa
 lu

be
ls

ka
PL

06
02

B
ia

ła
 P

od
la

sk
a 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

C
he

łm
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

Za
m

oś
ć 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

po
w

ia
t b

ia
ls

ki

po
w

ia
t ł

uk
ow

sk
i

po
w

ia
t r

ad
zy

ńs
ki

po
w

ia
t b

iłg
or

aj
sk

i

po
w

ia
t h

ru
bi

es
zo

w
sk

i

po
w

ia
t j

an
ow

sk
i

po
w

ia
t t

om
as

zo
w

sk
i

po
w

ia
t z

am
oj

sk
i

po
w

ia
t c

he
łm

sk
i

po
w

ia
t k

ra
sn

os
ta

w
sk

i

po
w

ia
t l

ub
el

sk
i

po
w

ia
t k

ra
śn

ic
ki

po
w

ia
t o

po
ls

ki

po
w

ia
t p

uł
aw

sk
i

po
w

ia
t r

yc
ki

po
w

ia
t ś

w
id

ni
ck

i

po
w

ia
t l

ub
ar

to
w

sk
i

po
w

ia
t ł

ęc
zy

ńs
ki

po
w

ia
t p

ar
cz

ew
sk

i

po
w

ia
t w

ło
da

w
sk

i

4
lu

bu
sk

ie
st

re
fa

 lu
bu

sk
a

PL
08

03

po
w

ia
t g

or
zo

w
sk

i

po
w

ia
t s

trz
el

ec
ko

-d
re

zd
en

ec
ki

po
w

ia
t n

ow
os

ol
sk

i

po
w

ia
t w

sc
ho

w
sk

i

po
w

ia
t s

łu
bi

ck
i

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t s

ul
ęc

iń
sk

i

po
w

ia
t m

ię
dz

yr
ze

ck
i

po
w

ia
t k

ro
śn

ie
ńs

ki

po
w

ia
t ś

w
ie

bo
dz

iń
sk

i

po
w

ia
t z

ie
lo

no
gó

rs
ki

po
w

ia
t ż

ar
sk

i

po
w

ia
t ż

ag
ań

sk
i

5
łó

dz
ki

e
st

re
fa

 łó
dz

ka
PL

10
02

Pi
ot

rk
ów

 T
ry

bu
na

ls
ki

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

Sk
ie

rn
ie

w
ic

e 
– 

m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

po
w

ia
t ł

ęc
zy

ck
i

po
w

ia
t k

ut
no

w
sk

i

po
w

ia
t p

od
dę

bi
ck

i

po
w

ia
t z

gi
er

sk
i3)

po
w

ia
t p

ab
ia

ni
ck

i4)

po
w

ia
t t

om
as

zo
w

sk
i

po
w

ia
t p

io
trk

ow
sk

i

po
w

ia
t o

po
cz

yń
sk

i

po
w

ia
t b

eł
ch

at
ow

sk
i

po
w

ia
t r

ad
om

sz
cz

ań
sk

i

po
w

ia
t p

aj
ęc

za
ńs

ki

po
w

ia
t s

ie
ra

dz
ki

po
w

ia
t z

du
ńs

ko
w

ol
sk

i

po
w

ia
t ł

as
ki

po
w

ia
t w

ie
lu

ńs
ki

po
w

ia
t w

ie
ru

sz
ow

sk
i

po
w

ia
t s

ki
er

ni
ew

ic
ki

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t ł

ód
zk

i w
sc

ho
dn

i

po
w

ia
t r

aw
sk

i

po
w

ia
t ł

ow
ic

ki

po
w

ia
t b

rz
ez

iń
sk

i

6
m

ał
op

ol
sk

ie
st

re
fa

 m
ał

op
ol

sk
a

PL
12

03

N
ow

y 
Są

cz
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

po
w

ia
t b

oc
he

ńs
ki

po
w

ia
t b

rz
es

ki

po
w

ia
t c

hr
za

no
w

sk
i

po
w

ia
t o

lk
us

ki

po
w

ia
t o

św
ię

ci
m

sk
i

po
w

ia
t d

ąb
ro

w
sk

i

po
w

ia
t t

ar
no

w
sk

i

po
w

ia
t l

im
an

ow
sk

i

po
w

ia
t n

ow
os

ąd
ec

ki

po
w

ia
t g

or
lic

ki

po
w

ia
t k

ra
ko

w
sk

i

po
w

ia
t w

ie
lic

ki

po
w

ia
t m

ie
ch

ow
sk

i

po
w

ia
t p

ro
sz

ow
ic

ki

po
w

ia
t m

yś
le

ni
ck

i

po
w

ia
t s

us
ki

po
w

ia
t w

ad
ow

ic
ki

po
w

ia
t n

ow
ot

ar
sk

i

po
w

ia
t t

at
rz

ań
sk

i

7
m

az
ow

ie
ck

ie
st

re
fa

 m
az

ow
ie

ck
a

PL
14

04
O

st
ro

łę
ka

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

Si
ed

lc
e 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t l

eg
io

no
w

sk
i

po
w

ia
t n

ow
od

w
or

sk
i

po
w

ia
t o

tw
oc

ki

po
w

ia
t p

ia
se

cz
yń

sk
i

po
w

ia
t w

oł
om

iń
sk

i

po
w

ia
t c

ie
ch

an
ow

sk
i

po
w

ia
t p

uł
tu

sk
i

po
w

ia
t m

ła
w

sk
i

po
w

ia
t ż

ur
om

iń
sk

i

po
w

ia
t g

ró
je

ck
i

po
w

ia
t g

ar
w

ol
iń

sk
i

po
w

ia
t k

oz
ie

ni
ck

i

po
w

ia
t b

ia
ło

br
ze

sk
i

po
w

ia
t o

st
ro

łę
ck

i

po
w

ia
t m

ak
ow

sk
i

po
w

ia
t p

rz
as

ny
sk

i

po
w

ia
t w

ys
zk

ow
sk

i

po
w

ia
t o

st
ro

w
sk

i

po
w

ia
t g

os
ty

ni
ńs

ki

po
w

ia
t p

ło
ńs

ki

po
w

ia
t p

ło
ck

i

po
w

ia
t s

ie
rp

ec
ki

po
w

ia
t p

ru
sz

ko
w

sk
i

po
w

ia
t g

ro
dz

is
ki

po
w

ia
t ż

yr
ar

do
w

sk
i

po
w

ia
t p

rz
ys

us
ki

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t s

zy
dł

ow
ie

ck
i

po
w

ia
t r

ad
om

sk
i

po
w

ia
t z

w
ol

eń
sk

i

po
w

ia
t l

ip
sk

i

po
w

ia
t ł

os
ic

ki

po
w

ia
t s

ie
dl

ec
ki

po
w

ia
t s

ok
oł

ow
sk

i

po
w

ia
t w

ęg
ro

w
sk

i

po
w

ia
t m

iń
sk

i

po
w

ia
t w

ar
sz

aw
sk

i z
ac

ho
dn

i

po
w

ia
t s

oc
ha

cz
ew

sk
i

8
op

ol
sk

ie
st

re
fa

 o
po

ls
ka

PL
16

02

po
w

ia
t k

ęd
zi

er
zy

ńs
ko

-k
oz

ie
ls

ki

po
w

ia
t b

rz
es

ki

po
w

ia
t n

ys
ki

po
w

ia
t g

łu
bc

zy
ck

i

po
w

ia
t p

ru
dn

ic
ki

po
w

ia
t k

ra
pk

ow
ic

ki

po
w

ia
t s

trz
el

ec
ki

po
w

ia
t n

am
ys

ło
w

sk
i

po
w

ia
t k

lu
cz

bo
rs

ki

po
w

ia
t o

le
sk

i

po
w

ia
t o

po
ls

ki

9
po

dk
ar

pa
ck

ie
st

re
fa

 p
od

ka
rp

ac
ka

PL
18

02

Pr
ze

m
yś

l –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

po
w

ia
t j

as
ie

ls
ki

po
w

ia
t p

rz
ew

or
sk

i

po
w

ia
t j

ar
os

ła
w

sk
i

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t l

ub
ac

zo
w

sk
i

K
ro

sn
o 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

po
w

ia
t k

ro
śn

ie
ńs

ki

po
w

ia
t s

an
oc

ki

po
w

ia
t m

ie
le

ck
i

po
w

ia
t d

ęb
ic

ki

po
w

ia
t r

op
cz

yc
ko

-s
ęd

zi
sz

ow
sk

i

po
w

ia
t p

rz
em

ys
ki

po
w

ia
t b

ie
sz

cz
ad

zk
i

po
w

ia
t l

es
ki

po
w

ia
t r

ze
sz

ow
sk

i

po
w

ia
t b

rz
oz

ow
sk

i

po
w

ia
t s

trz
yż

ow
sk

i

po
w

ia
t ł

ań
cu

ck
i

po
w

ia
t k

ol
bu

sz
ow

sk
i

Ta
rn

ob
rz

eg
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

po
w

ia
t t

ar
no

br
ze

sk
i

po
w

ia
t s

ta
lo

w
ow

ol
sk

i

po
w

ia
t n

iż
ań

sk
i

po
w

ia
t l

eż
aj

sk
i

10
po

dl
as

ki
e

st
re

fa
 p

od
la

sk
a

PL
20

02

Ło
m

ża
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

Su
w

ał
ki

 –
 m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

po
w

ia
t b

ia
ło

st
oc

ki

po
w

ia
t g

ra
je

w
sk

i

po
w

ia
t h

aj
no

w
sk

i

po
w

ia
t b

ie
ls

ki

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t s

ie
m

ia
ty

ck
i

po
w

ia
t ł

om
ży

ńs
ki

po
w

ia
t k

ol
ne

ńs
ki

po
w

ia
t m

on
ie

ck
i

po
w

ia
t s

ok
ól

sk
i

po
w

ia
t a

ug
us

to
w

sk
i

po
w

ia
t s

uw
al

sk
i

po
w

ia
t s

ej
ne

ńs
ki

po
w

ia
t z

am
br

ow
sk

i

po
w

ia
t w

ys
ok

om
az

ow
ie

ck
i

11
po

m
or

sk
ie

st
re

fa
 p

om
or

sk
a

PL
22

02

Sł
up

sk
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

po
w

ia
t b

yt
ow

sk
i

po
w

ia
t c

ho
jn

ic
ki

po
w

ia
t c

zł
uc

ho
w

sk
i

po
w

ia
t g

da
ńs

ki

po
w

ia
t k

ar
tu

sk
i

po
w

ia
t k

oś
ci

er
sk

i

po
w

ia
t k

w
id

zy
ńs

ki

po
w

ia
t t

cz
ew

sk
i

po
w

ia
t s

ta
ro

ga
rd

zk
i

po
w

ia
t l

ęb
or

sk
i

po
w

ia
t s

łu
ps

ki

po
w

ia
t n

ow
od

w
or

sk
i

po
w

ia
t m

al
bo

rs
ki

po
w

ia
t s

zt
um

sk
i

po
w

ia
t p

uc
ki

po
w

ia
t w

ej
he

ro
w

sk
i

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

12
śl

ąs
ki

e
st

re
fa

 śl
ąs

ka
PL

24
05

po
w

ia
t b

ie
ls

ki

po
w

ia
t c

ie
sz

yń
sk

i

po
w

ia
t ż

yw
ie

ck
i

po
w

ia
t b

ie
ru

ńs
ko

-lę
dz

iń
sk

i

po
w

ia
t p

sz
cz

yń
sk

i

po
w

ia
t c

zę
st

oc
ho

w
sk

i

po
w

ia
t k

ło
bu

ck
i

po
w

ia
t m

ys
zk

ow
sk

i

po
w

ia
t l

ub
lin

ie
ck

i

po
w

ia
t g

liw
ic

ki

po
w

ia
t m

ik
oł

ow
sk

i

po
w

ia
t r

ac
ib

or
sk

i

po
w

ia
t r

yb
ni

ck
i

po
w

ia
t w

od
zi

sł
aw

sk
i

po
w

ia
t t

ar
no

gó
rs

ki

po
w

ia
t b

ęd
zi

ńs
ki

po
w

ia
t z

aw
ie

rc
ia

ńs
ki

13
św

ię
to

kr
zy

sk
ie

st
re

fa
 św

ię
to

kr
zy

sk
a

PL
26

02

po
w

ia
t k

ie
le

ck
i

po
w

ia
t k

on
ec

ki

po
w

ia
t o

pa
to

w
sk

i

po
w

ia
t o

st
ro

w
ie

ck
i

po
w

ia
t s

ka
rż

ys
ki

po
w

ia
t s

ta
ra

ch
ow

ic
ki

po
w

ia
t b

us
ki

po
w

ia
t j

ęd
rz

ej
ow

sk
i

po
w

ia
t k

az
im

ie
rs

ki

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t p

iń
cz

ow
sk

i

po
w

ia
t s

an
do

m
ie

rs
ki

po
w

ia
t s

ta
sz

ow
sk

i

po
w

ia
t w

ło
sz

cz
ow

sk
i

14
w

ar
m

iń
sk

o-
m

az
ur

sk
ie

st
re

fa
 w

ar
m

iń
sk

o-
m

az
ur

sk
a

PL
28

03

po
w

ia
t e

lb
lą

sk
i

po
w

ia
t o

ls
zt

yń
sk

i

po
w

ia
t b

ar
to

sz
yc

ki

po
w

ia
t k

ęt
rz

yń
sk

i

po
w

ia
t b

ra
ni

ew
sk

i

po
w

ia
t l

id
zb

ar
sk

i

po
w

ia
t e

łc
ki

po
w

ia
t o

le
ck

i

po
w

ia
t g

oł
da

ps
ki

po
w

ia
t g

iż
yc

ki

po
w

ia
t w

ęg
or

ze
w

sk
i

po
w

ia
t i

ła
w

sk
i

po
w

ia
t o

st
ró

dz
ki

po
w

ia
t m

rą
go

w
sk

i

po
w

ia
t s

zc
zy

ci
eń

sk
i

po
w

ia
t p

is
ki

po
w

ia
t n

id
zi

ck
i

po
w

ia
t d

zi
ał

do
w

sk
i

po
w

ia
t n

ow
om

ie
js

ki

15
w

ie
lk

op
ol

sk
ie

st
re

fa
 w

ie
lk

op
ol

sk
a

PL
30

03

K
on

in
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

Le
sz

no
 –

 m
ia

st
o 

na
 p

ra
w

ac
h 

po
w

ia
tu

po
w

ia
t c

za
rn

ko
w

sk
o-

trz
ci

an
ec

ki

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t c

ho
dz

ie
sk

i

po
w

ia
t w

ąg
ro

w
ie

ck
i

po
w

ia
t w

rz
es

iń
sk

i

po
w

ia
t g

ni
eź

ni
eń

sk
i

po
w

ia
t s

łu
pe

ck
i

po
w

ia
t l

es
zc

zy
ńs

ki

po
w

ia
t g

os
ty

ńs
ki

po
w

ia
t r

aw
ic

ki

po
w

ia
t k

ro
to

sz
yń

sk
i

po
w

ia
t j

ar
oc

iń
sk

i

po
w

ia
t p

le
sz

ew
sk

i

po
w

ia
t k

al
is

ki

po
w

ia
t k

on
iń

sk
i

po
w

ia
t k

ol
sk

i

po
w

ia
t t

ur
ec

ki

po
w

ia
t k

oś
ci

ań
sk

i

po
w

ia
t ś

re
m

sk
i

po
w

ia
t ś

re
dz

ki

po
w

ia
t m

ię
dz

yc
ho

dz
ki

po
w

ia
t n

ow
ot

om
ys

ki

po
w

ia
t g

ro
dz

is
ki

po
w

ia
t w

ol
sz

ty
ńs

ki

po
w

ia
t o

st
ro

w
sk

i

po
w

ia
t o

st
rz

es
zo

w
sk

i

po
w

ia
t k

ęp
iń

sk
i

po
w

ia
t z

ło
to

w
sk

i

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 914

﻿

Lp
.

W
oj

ew
ód

zt
w

o
N

az
w

a 
st

re
fy

K
od

 st
re

fy
O

bs
za

r s
tre

fy

po
w

ia
t p

ils
ki

po
w

ia
t s

za
m

ot
ul

sk
i

po
w

ia
t o

bo
rn

ic
ki

po
w

ia
t p

oz
na

ńs
ki

16
za

ch
od

ni
op

om
or

sk
ie

st
re

fa
 z

ac
ho

dn
io

po
m

or
sk

a
PL

32
03

Św
in

ou
jś

ci
e 

– 
m

ia
st

o 
na

 p
ra

w
ac

h 
po

w
ia

tu

po
w

ia
t c

ho
sz

cz
eń

sk
i

po
w

ia
t g

ol
en

io
w

sk
i

po
w

ia
t g

ry
fiń

sk
i

po
w

ia
t k

oł
ob

rz
es

ki

po
w

ia
t ł

ob
es

ki

po
w

ia
t m

yś
lib

or
sk

i

po
w

ia
t p

ol
ic

ki

po
w

ia
t p

yr
zy

ck
i

po
w

ia
t s

ta
rg

ar
dz

ki

po
w

ia
t s

zc
ze

ci
ne

ck
i

po
w

ia
t b

ia
ło

ga
rd

zk
i

po
w

ia
t ś

w
id

w
iń

sk
i

po
w

ia
t d

ra
w

sk
i

po
w

ia
t w

ał
ec

ki

po
w

ia
t g

ry
fic

ki

po
w

ia
t k

am
ie

ńs
ki

po
w

ia
t k

os
za

liń
sk

i

po
w

ia
t s

ła
w

ie
ńs

ki

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 914

﻿

1) �Nomenklatura Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) zgodna z rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 14 listopa-
da 2007 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) (Dz. U. Nr 214, poz. 1573, 
z późn. zm.).

2) �Jeżeli liczba mieszkańców w mieście przekroczy 100 tysięcy (zgodnie z rocznikiem statystycznym), wówczas miasto to staje się strefą 
zgodnie z art. 87 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z późn. 
zm.).

3) �Obszar powiatu zgierskiego z wyjątkiem gmin: Aleksandrów Łódzki – miasto (5.1.10.15.20.04.4)1), Zgierz (5.1.10.15.20.03.1)1) należą-
cych do aglomeracji łódzkiej.

4) �Obszar powiatu pabianickiego z wyjątkiem gmin: Konstantynów Łódzki (5.1.10.15.08.01.1)1), Pabianice (5.1.10.15.08.02.1)1) należą-
cych do aglomeracji łódzkiej.

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-08-10T15:07:56+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-08-10T15:09:49+0200




